



به مناسبت روز پرستار ارائه می شود
جشنواره بزرگ بیمه ملت با تخفیف ۵۰ درصدی ویژه پرستاران و پیراپزشکان



همزمان با روز پرستار، بیمه‌های مسئولیت حرفه‌ای پیراپزشکان بیمه ملت، با تخفیف ۵۰ درصدی به پرستاران و پیراپزشکان کشور ارائه می‌شود.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، به مناسبت سالروز ولادت حضرت زینب (س) و روز پرستار و به پاس قدردانی از جامعه پرستاران و پیراپزشکان کشور، بیمه ملت در راستای مسئولیت اجتماعی خود، جشنواره تخفیف بیمه‌های مسئولیت حرفه‌ای پیراپزشکان را آغاز کرد.

در این جشنواره، بیمه‌های مسئولیت حرفه‌ای پیراپزشکان و پرستاران، با تخفیف ۵۰ درصدی به بیمه‌گزاران ارائه می‌شود، پرستاران و پیراپزشکان می‌توانند از روز پنج‌شنبه ۱۷ آبان‌ماه روز پرستار، لغایت ۰۲ دی ۱۴۰۳ همزمان با سالروز ولادت حضرت زهرا (س) از این تخفیف استفاده کنند.

پرستاران گرمای می‌توانند با مراجعه به آدرس وب سایت شرکت(www.melat.ir)و نزدیکترین نمایندگی و شعبه بیمه ملت به محل سکونت و یا محل کار خود، بیمه‌نامه مسئولیت حرفه‌ای پیراپزشکان را با تخفیف ۵۰ درصدی تهیه کنند.

بیمه ملت که از آبان ۱۳۸۲ فعالیت خود را در صنعت بیمه کشور آغاز کرده است، کارنامه موفقیتی در حمایت از بیمه‌گذاران خود دارد و در پنج سال گذشته، رکورد توانگری مالی را در صنعت بیمه کشور که متعلق به خود بوده، ارتقا داده و حامی قدرتمندی برای مشتریان خود بوده است.

شاید بازار طلا و دلار طی روزهای اخیر، با نزدیک شدن به انتخابات آمریکا روند کاهشی گرفت، اما یک هفته مانده به برگزاری انتخابات آمریکا و با افزایش تنش بین رژیم صهیونیستی و انجام حمله هوایی به خاک ایران، این بازارها با سرعت به سمت افزایش قیمت به حرکت افتادند.

معامله‌گران بازار طلا و دلار منتظر انتخابات ریاست جمهوری آمریکا نشسته‌اند تا با روی کار آمدن دونالد ترامپ بتوانند استراتژی سرمایه‌گذاری خود بر اساس سیاست‌های رئیس جمهور جدید آمریکا، تعیین کنند.
سهراب هاشمی، کارشناس بازارهای مالی، در گفتگو با اقتصاد ۲۴ تاثیر نتیجه انتخابات آمریکا بر بازار طلا و دلار را بررسی کرد و گفت: معمای پیش روی متولیان و سکانداران اقتصادی کشور با برگزاری انتخابات ریاست جمهوری آمریکا و پیروزی ترامپ پیچیده‌تر شده است.

راهبردهای همتی در اعمال سیاست های کلی اقتصاد
وی ادامه داد: با روی کار آمدن دولت چهاردهم و انتخاب عبدالناصر همتی، وزارت اقتصاد با ارائه ۹ راهبرد اصلی از برنامه راهبردی خود رونمایی کرد که یکی از مهم‌ترین این راهبردها، سیاست افزایش تعامل با اقتصاد جهان و کشورهای منطقه است.
به گفته هاشمی، کشور سالهاست که دستخوش بحران‌های اقتصادی به موجب سیاست‌های خارجی و حتی سیاست‌های داخلی است و در کل می‌توان چنین بیان داشت که اقتصاد کلان کشور به دلیل عوامل عمده تحریم و حکمرانی نامناسب، شرایطی بحرانی را می‌گذراند و این روند تا اصلاح سیاست گذاری‌های ادامه خواهد داشت.

از بی ثباتی اقتصاد کلان تا کاهش سرمایه گذاری‌ها
این تحلیلگر مسائل اقتصادی با اشاره به اینکه این عوامل، نقش و سهم زیادی در بی ثباتی و تداوم رشد نرخ تورم در اقتصاد کشور دارند، گفت: به موجب این بی‌ثباتی اقتصاد کلان، توزیع ثروت در کشور معیوم مانده و سرمایه گذاری خارجی و داخلی در کشور به نازل‌ترین رقم خود رسیده است.

وی ادامه داد: بی اعتمادی به بازار سرمایه، ادامه تحریم ها، افزایش سن سرمایه‌های فیزیکی و ماشین آلات صنعتی و دهها موارد دیگر نشانگر وضعیت نامناسب اقتصاد کشور است.

فشار بیشتر بر اقتصاد ایران!

هاشمی ادامه داد: رئیس جمهور جدید آمریکا نمی‌تواند بر اساس سلابق خود مسیر سنای این کشور نرخ تورم در اقتصاد کشور دارند، گفت: به موجب این بی‌ثباتی اقتصاد کلان، توزیع ثروت در کشور معیوم مانده و سرمایه گذاری خارجی و داخلی در کشور به بیشتر پیش رو ندارد؛ فشار بیشتر بر اقتصاد ایران!

نتیجه انتخابات آمریکا چه تاثیری بر بازارهای مالی ایران دارد؟ آرامش قبل از طوفان در بازارها؟!

گروه اقتصاد - یک کارشناس بازارهای مالی پیش بینی کرد که روند تعادل بخشی در بازارها از سوی دولت، تا پایان سال به دلیل زمان رسیدگی به بودجه، ادامه تنش اسرائیل و روی کار آمدن رئیس جمهور جدید آمریکا ادامه داشته‌باشد.



این تحلیلگر مسائل اقتصادی گفت: از سوی دیگر وزیر اقتصاد و رئیس بانک مرکزی پیش بینی وضعیت بازارها را پس از اعلام نتایج انتخابات آمریکا کرده اند، از این رو از همان ابتدای دولت چهاردهم به دنبال انقباضی کردن اقتصاد کشور بودند.

تاثیر سیاست گذاری های دولت در بازارهای مالی
وی گفت: تاثیر سیاست گذاری های دولت در بازارهای مالی مثل بازار ارز و سکه و بورس، پس از حمله هوایی اسرائیل به خاک ایران مشهود بود، چراکه در این روزها شاهد افزایش شاخص بورس و

باشد و بتواند هر چه زودتر خودروها را به دست ثبت نام کنندگان برساند. افزایش سقف مبلغی برای واردات خودرو، چه متقاضیان و چه جانپازان، در صورت قطره چکانی به واردات خودرو و دو سناریو در این باره محتمل است. سناریوی اول اینکه چنانچه دو میلیارد دلار از فیلتر نمایندگن گذار کند و بانک مرکزی نیز همان طور که اعلام کرد، ارز پیشنهادی را تصویب کند، آنگاه شاهد افزایش تیراژ واردات خودرو در سال آینده خواهیم بود و این مساله می‌تواند روی قیمت‌های بازاری خودرو تاثیرگذار باشد. سناریوی دیگر اینکه اگر قرار باشد علاوه بر خودروهای متقاضیان عادی از مسیر دو میلیارد دلار ارز پیشنهاد شده در لایحه بودجه، خودروهای جانبازی نیز وارد شود، با توجه به بازه قیمتی خودروهای وارداتی جانبازی و تنوع مدلی آنها، این اتفاق می‌تواند بخشی از بازار خودرو را که هنوز تشنه است و از مسیر واردات خودرو برای متقاضیان عادی سیراب نشده را نیز سیراب کند. ورود خودروهای جانبازی کمک می‌کند تا خودروهایی که در آیین نامه اجرایی واردات خودرو با توجه به محدودیت سقفی قیمتی (۲۰ هزار یورویی) در نظر گرفته شده است، امکان ورود به کشور را داشتهند، وارد شوند.

این اتفاق می‌تواند روی قیمت‌های بازاری خودرو اثر گذاشته و شاهد ریزش قیمت از راس اهرم بازار باشیم. چنانچه این اتفاق نهایی شود شاهد کاهش خودروهای وارداتی و همچنین خودروهای مونتاژی که در دامنه هرم عرضه قرار دارند، خواهیم بود. این گمانه وجود دارد که واردات خودروهای جانبازی و تداوم واردات خودرو برای متقاضیان عادی تا حدی رو قیمت خودروهای تولیدی ایران خودرو و سایپا که به لحاظ قیمتی در راس سبد محصولاتی آنها نیز قرار دارند، اثر گذار باشد. باید منتظر ماند و دید اخبار منتشر شده از سوی سیاست‌گذار پولی و بانکی برای کنار گذاشتن دو میلیارد دلار تا چه اندازه واقعی است؟

سیگنال عجیب بانک مرکزی به بازار خودرو

مدیران ارشد بانک مرکزی با توجه به تداوم شرایط تحریمی و نیاز ارزی کشور در بازه زمانی بعد از تصویب آیین نامه اجرایی واردات خودرو ترجیح دادند تا ارز را به صورت قطره چکانی به واردات خودرو اختصاص دهند. حال مشخص نیست دولت چرا در اولین لایحه بودجه پیشنهادی خود برای سال ۱۴۰۴ که به مجلس فرستاده سقف تخصیص ارز را بلندتر کرده‌است؟ براساس بررسی اقتصادنویز، افزایش تخصیص ارز به واردات خودرو در شرایطی که به نظر می‌رسد تغییر چندانی در روند ورود ارز به کشور از مسیر صادرات اتفاق نیفتاده است تا حدی مشکوک به نظر می‌رسد. اما از آن مشکوک‌تر اعلام سیاست‌گذار پولی و بانکی مبنی بر تخصیص ارز پیشنهاد شده برای ورود محصولات برندهای بین المللی خودروساز در سال آینده است. البته این گمانه هم وجود دارد که دولت مبلغ دو میلیارد دلار را علاوه بر واردات خودرو برای متقاضیان عادی برای واردات خودروهای جانبازی هم در نظر گرفته‌است. واردات خودرو برای جانپازان در دولت سیزدهم مصوب شد و براساس آمارهای منتشر شده در مجموع حدود ۲۷ هزار جانپاز در سه گروه جانپازان ۵۰ درصدی، جانپازان بالای ۵۰ درصد جانپازان بالای ۵۰ درصد و جانپازان بالای ۵۰ درصد وجود داشت نام نوسمی کردند. اما هنوز خبری از واردات خودروهای جانبازی نیست و دلیل اصلی این مساله نبود ارز عنوان شده است. براساس بررسی خبرنگار اقتصادنویز، به نظر می‌رسد دولت در بالا بردن میزان ارز تخصیص یافته برای واردات خود علاوه بر مسیر عادی برای ورود خودرو به دنبال این بوده است تا نوعی از مورد نیاز برای واردات خودروهای جانبازان را هم در لایحه بودجه ببیند. وارد نشدن خودروهای ثبت نامی جانپازان ناراضایی‌هایی را از سوی جانپازان متوجه دولت کرده است، از این رو دولت قصد دارد تا برای سال آینده برنامه ریزی مدونی برای واردات خودروهای جانبازی داشته

در گفتگوی صمیمی مدیرعامل منطقه آزاد انزلی با اصحاب رسانه در رویداد بزرگ اقتصادی کشور از صادرات ۱۸ میلیون یورویی تا رونمایی ۲۰ بسته سرمایه‌گذاری

باشد تا بتواند پس از طی مراحل قانونی، پروژه را آغاز کند. بنابراین تا پیش از نمایشگاه کیش اینوکس، ۱۳۵ بسته سرمایه‌گذاری به ارزش ۳۰ هزار میلیارد تومان رونمایی شده بود.
سیاهکارزاده در ادامه افزود: در نمایشگاه کیش اینوکس هم با رویکرد فناورانه و توجه به توسعه اقتصاد دانش بنیان، ۲۰ فرصت سرمایه‌گذاری جدید به مناسبت بیستمین سال تأسیس سازمان منطقه آزاد انزلی، رونمایی شده است. هم اکنون در مجموع ۱۵۵ فرصت سرمایه‌گذاری شامل ۲۰۰ فرصت اخیر به ارزش ۱۰ هزار میلیارد تومان وجود دارد که ارزش کل سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی در حوزه‌های مختلف به ۴۰ هزار میلیارد تومان می‌رسد.

مدیرعامل منطقه آزاد انزلی در خصوص تسهیلات برای سرمایه‌گذاران خارجی در این منطقه گفت: مناطق آزاد از منظر سرمایه‌گذاری ویژگی‌های استثنایی و خاصی نسبت به سرزمین اصلی دارند که این مزایا در همه مناطق آزاد وجود دارد. عنوان مثال، سرمایه‌گذاران خارجی می‌توانند با صددرصد مالکیت خودشان، شرکت تأسیس کنند و فعالیت کنند، بدون نیاز به ویزا در مناطق آزاد رفت‌وآمد کنند و از معافیت مالیاتی و گمرکی بهره‌مند شوند.

سیاهکارزاده با اشاره به تشکیلات کمیته‌ای برای سرمایه‌گذاری و کمیته رفع موانع سرمایه‌گذاری در منطقه آزاد انزلی گفت: هدف از تشکیل کمیته سرمایه‌گذاری این است که سرمایه‌گذار در سازمان، سردرگدان نشود و به‌محض درخواست، شرایط و مدارک برای خود را به بخش اقتصادی ارائه دهد.

درخواست او بلافاصله در کمیته مطرح می‌شود و در صورت احراز شرایط لازم، به مراحل نهایی شامل تأیید هیات‌مدیره و عقد قرارداد هدایت می‌شود. ادعای ما این است که در منطقه آزاد انزلی، در کوتاه‌ترین زمان ممکن به این فرصت‌ها توجه کرده و آن‌ها را ارزیابی می‌کنیم تا به نتیجه برسند.
این مقام مسئول در ادامه اضافه کرد: برای سرمایه‌گذاران، به‌ویژه آنهایی که در حوزه‌های جدی‌تر و با حجم سرمایه‌گذاری قابل توجه حضور دارند، از جمله سرمایه‌گذاران خارجی یا ایرانیان خارج از کشور، یک لاین وی‌آئی‌پی نیز جهت پیگیری امور در نظر گرفته‌ایم. همچنین کمیته‌ای برای رفع موانع سرمایه‌گذاری داریم؛ هم اکنون سرمایه‌گذاران، به منطقه داریم که با مشکلاتی مواجه هستند و این کمیته برای حل مشکلات آن‌ها به‌طور جدی وارد عمل می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: ما برای این سرمایه‌گذاران جلسات اختصاصی برگزار می‌کنیم که در آن همه ارکان سازمان حضور دارند. در این جلسات، هر یک از سرمایه‌گذاران به‌طور جداگانه مسایلی خود را مطرح می‌کنند. خوشبختانه، این جلسات نتایج بسیار خوبی داشته و بسیاری از مشکلات برطرف شده یا در حال رفع شدن است.

آخرین وضعیت تبادلات تجاری با روسیه

سیاهکارزاده در خصوص تبادلات تجاری با روسیه گفت: پرآورد ما این است که حجم تبادلات تجاری روسیه در دریای کاسپین با دریای خزر کمتر از ۱۰ درصد باشد. روسیه برای تغییر سیاست‌های تجاری خود به زمان و ایجاد زیرساخت‌های لازم نیاز دارد. با این حال، ما آمادگی خود را برای همکاری در این زمینه اعلام کرده‌ایم و در جلسات مشترک این گفته‌ایم که به‌طور اختصاصی آماده‌ایم تا برای فعال‌سازی

بازار سرمایه اخبار

در چهارمین جشنواره فرهنگی ورزشی صنعت بیمه

بیمه کوثر مقام نخست تنیس روی میز



به گزارش روابطعمومی و تبلیغات و مدیر سرمایه انسانی بیمه کوثر، تیم نماینده این شرکت در رشته تنیس روی میز آقایان در چهارمین جشنواره فرهنگی ورزشی صنعت بیمه که در مجموعه ورزشی انقلاب برگزار شد، توانست به مقام نخست دست پیدا کند.

یوسفی در پایان افزود: در این دوره از مسابقات ۲۲ تیم به میزبانی بیمه سینا حضور داشتند که به ترتیب بیمه کوثر، بیمه مرکزی و بیمه سینا، مقام اول تا سوم را کسب کردند.

رونمایی بیمه ما از سامانه بر خط صدور و پرداخت خسارت بیمه بدنه و شخصی ثالث در کیش اینوکس ۲۰۲۴



از سامانه برخط صدور و پرداخت خسارت بیمه بدنه و شخص ثالث بیمه "ما" رونمایی شد. به گزارش روابط عمومی بیمه "ما"، همزمان با نخستین روز برگزاری شانزدهمین نمایشگاه معرفی برخط صدور و پرداخت خسارت بیمه یازدهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی (کیش اینوکس ۲۰۲۴) با حضور دکتر کاردرگ نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بیمه "ما"، احسانی عضو هیات مدیره، نعیم حسنی قائم مقام مدیرعامل همچنین مسعود نصر اصفهانی و کامل چاووشی رئیس و نایب رئیس هیات مدیره بانک ملت از سامانه برخط صدور و پرداخت خسارت بیمه بدنه و شخص ثالث بیمه "ما"؛ رونمایی شد.

بر اساس این گزارش، دکتر کاردرگ ضمن تأکید بر اهمیت این محصول گفت: شرکت سهامی بیمه "ما" در راستای دستیابی به چشم انداز خود مبنی بر مطمئن‌ترین و سریع‌ترین در صنعت بیمه ایران، با هدف تأمین آرامش و افزایش اطمینان خاطر بیمه گذاران، امکان صدور و پرداخت خسارت بیمه بدنه و شخص ثالث را به صورت برخط برای مشتریان خود فراهم کرد و همزمان با برگزاری شانزدهمین نمایشگاه معرفی فرصت های سرمایه گذاری کشور و یازدهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی که یکی از مهم ترین اهداف آن در سال جوش تولید با مشارکت مردم، طراحی محصولات نوآورانه می باشد از این سامانه رونمایی کرد.

شرکت بیمه "ما" با دریافت ۹۹٫۱۸ امتیاز حاکمیتی شرکتی، رتبه اول شرکت‌های بیمه‌ای پذیرفته‌شده در بورس اوراق بهادار تهران را از آن خود کرده است که این شاخص در کنار توانگری مالی سطح یک و ارائه محصولات جدید و نوآورانه می‌تواند معیار بسیار خوبی برای انتخاب به عنوان شرکت بیمه گر باشد.



باشیم.

نقش مؤثر منطقه آزاد انزلی در مسئولیت های اجتماعی

ایشان با تأکید بر اینکه درصد قابل‌توجهی از بودجه درآمدی منطقه آزاد انزلی به مسئولیت‌های اجتماعی اختصاص می‌یابد، اذعان داشت: این الزام هم توسط قانون‌گذار در بودجه درج شده و هم ما در طول مدت فعالیت در منطقه آزاد انزلی، تلاش کرده‌ایم که با تشکیل کمیته مسئولیت اجتماعی، نیازهای واقعی مردم را در حوزه‌های مرتبط با منطقه شناسایی کنیم و در آن‌ها سرمایه‌گذاری کنیم. در سال گذشته، نزدیک به ۲۰ میلیارد تومان در حوزه مسئولیت اجتماعی هزینه کرده‌ایم. این هزینه‌ها شامل بخش‌هایی چون زیرساخت‌های حمل و نقل، فرهنگ، آموزش، ورزش، و تفریحات سالم برای ساکنان منطقه آزاد بوده است.

وی در پاسخ به سوالی در رابطه با وجود مشکل در تأمین مالی پروژه‌ها اظهار داشت: مناطق آزاد ندهای خودکفا هستند و از دولت بودجه دریافت نمی‌کنند؛ بنابراین باید منابع مورد نیازشان را خود تأمین و هزینه کنند. ما یک درآمد هزینه داریم و یک منابع مصرف‌گر به بر این اساس برنامه‌ریزی می‌کنیم. بخشی از منابع ما از زمین و بخشی دیگر از عوارض دریافتی تأمین می‌شود. هدف ما این است که تا حد امکان مدل درآمدی را از فروش زمین به حاقفل برسانیم و به سمت حوزه‌هایی با ارزش افزوده بالاتر حرکت کنیم. بلن فعلی ما همین بوده است و تاکنون موفق به گردش منابع خود شده‌ایم.

مدیرعامل منطقه آزاد انزلی با بیان اینکه پروژه‌های منطقه آزاد رشد چشم‌گیری داشته‌اند، گفت: حجم پروژه‌های عمرانی نسبت به سال گذشته ۱۰ برابر شده و به یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان رسیده است، در حالی که کل بودجه عمرانی سال قبل حدود ۱۲۰ تا ۱۵۰ میلیارد تومان بود. این افزایش نیاز به تأمین مالی دارد و برای آن نیز برنامه‌ریزی کرده‌ایم. در هر اقدامی تلاش می‌کنیم از منابع داخلی استفاده کنیم و همچنین از ابزارهای تأمین مالی موجود در بازار پول و سرمایه که در بودجه پیش‌بینی شده است، بهره‌گیریم.